
Zarządzenie nr 206/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28.05.2013 roku 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych aktywów trwałych na majątek Szkoły 

Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy ul. Al. Wyzwolenia 3 
Aleksandrowie Łódzkim.  

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz.1457; z 
2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, nr 
173,poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz.420, nr 
157, poz. 1241 oraz z 2010r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675 ,nr 40, poz. 230, z 2011 
r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679 , nr 134, poz. 777, nr 217 poz.1281, nr 149,poz.887 z 
2012r. poz.567, z 2013r. poz.153 ). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie 

znajdującej się przy ul. Al. Wyzwolenia 3 w Aleksandrowie Łódzkim środek trwały pod 
nazwą „wymiana stolarki okiennej w budynku  szkoły” (rok wykonania – 2012) o 
wartości  123.426,12  złotych (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące czterysta dwadzieścia  
sześć złotych 12/100.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
                                     
 
Nr przejmującego__________ 

przedsiębiorstwo - zakład 

Na podstawie: Zarządzenia nr   206/2013  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia   28.05.2013r.  

przekazano na majątek : Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy Al. 
Wyzwolenia 3 w Aleksandrowie Łódzkim.  

 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa:  Wymiana stolarki okiennej na okna PCV pięciokomorowe w budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 

im. Marii Skłodowskiej-Curie przy al. Wyzwolenia 3 w Aleksandrowie Łódzkim. 

Charakterystyka: 
- 1 szt. okna jednoskrzydłowego o wymiarach 700x800mm – skrzydło 

rozwieralne, 
- 2 szt. okien dwuskrzydłowych o wymiarach o wymiarach 1480x1080mm – 

skrzydła rozwieralne, 
- 21 szt. okien dwuskrzydłowych o wymiarach 1480x670mm – skrzydła 

rozwieralne, 
- 115 szt. okien czteroskrzydłowych o wymiarach 1480x2030mm, dwa 

skrzydła rozwieralne i dwa skrzydła rozwieralno-uchylne, 
 
Parametry techniczne okien: 
- okna na zewnątrz w kolorze białym standard, 
- rdzeń profili biały, 
- współczynnik przenikania ciepła Umin=1,1 W/m2 K, 
- współczynnik izolacji akustycznej Rw  min =32 dB, 
- współczynnik infiltracji powietrza amin<0,5m3 mh da Pa2/3, 

- szyby float 2x4+16mm PILKINGTON, PRESS GLAS lub równoważne, 
- okucia obwiedniowe ROTO, SIGENIA, WINKHAUS, MACO lub 

równoważne, 
- profil systemu VEKA, REHAV, ALUPLAST, GEALAN, FOR TIS lub 

równoważny, w oknach o wymiarach 1480x2030mm profil dodatkowo 
wzmocniony, 

- wymagania dodatkowe mikrowentylacja. 
 
 

Wartość inwentarzowa 

 
123.426,12 zł 

umorzenie 

2.057,12 zł 
      
 
 

UWAGI: 
 
Przedmiot podlega ewidencji :  w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy ul. Al. Wyzwolenia 3  w Aleksandrowie 

Łódzkim. 
 
 

 
Ilość załączników 

 
Strona przekazująca (pieczęć i podpisy) Data Strona przejmująca (pieczęć i podpisy) 

 
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 


